
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

TÝDEN�VĚDY�A�TECHNIKY�AV�ČR

1.�–�11.�11.,�14|15�Baťův�institut,�budova�15

Největší�vědecký�festival�v�České�republice.�Těšit�se�můžete�
na�přednášky,�filmy�či�výstavy.
www.tydenvedy.cz

BROUČCI

2.�11.�a�3.�11.,�10:00�a�14:30,�Městské�divadlo�Zlín

Představení�Slezského�divadla�Opava.
www.divadlozlin.cz

GENEREL�DOPRAVY�PRO�MĚSTO�ZLÍN�–�představení�návrhové�části

2.�11.,�16:00,�Academia�centrum�UTB

Generel�dopravy�pro�město�Zlín�je�základní�dopravně-inženýrský�
dokument�v�oblasti�rozvoje�městské�dopravy.�Každý�občan�může�přijít�
a�vyslechnout�si�informace�nebo�vznést�dotaz.
www.zlin.eu

KONCERT�SPOLEČNÁ�VĚC

2.�11.,�19:00,�Malá�scéna�Zlín

Tomáš�Pfeiffer�a�Vodnářský�zvon�vytváří�jedinečné�souznění�hráče�
a�nástroje�a�tvoří�tak�neopakovatelný�umělecký�zážitek.
www.dub.cz

MEZINÁRODNÍ�FESTIVAL�OUTDOOROVÝCH�FILMŮ

3.�–�6.�11.,�Zlín

Čeká�vás�opět�spousta�skvělých�outdoorových�filmů,�výstava�fotografií�či�
zajímavé�besedy�s�cestovateli.
www.outdoorfilms.cz

LÁTKOVÁNÍ

4.�11.,�10:00,�Family�Point

Výhody�a�nevýhody�moderních�látkových�plen,�různé�přebalovací�systémy�
napříč�značkami,�praní�a�údržba.
www.zlin.familypoint.cz

PODIVNÉ�ODPOLEDNE�DR.�ZVONKA�BURKEHO

4.�11.,�19:00,�Městské�divadlo�Zlín

Představení�Divadla�Bolka�Polívky�Brno.
www.divadlozlin.cz

ROCKSYMPHONY

5.�11.,�19:00,�Kongresové�centrum

Uslyšíte�skladby�od�skupin�Metallica,�ZZ�Top,�Nazareth,�Led�Zeppelin�
a�dalších.�Hrát�bude�Filharmonie�Bohuslava�Martinů�a�zpívat�Marta�
Jandová�s�Václavem�Noidem�Bártou.�
www.filharmonie-zlin.cz

SLAVNOSTNÍ�ODHALENÍ�NOVÉHO�ZVONU

6.�11.,�Evangelický�kostel

Po�téměř�80�letech�své�existence�získá�zlínský�evangelický�kostel�zvon.�
U�jeho�slavnostního�odhalení�můžete�být�i�vy.
www.zlin.evangnet.cz

NORMÁLNÍ�DEBIL

6.�11.,�19:00,�Malá�scéna�Zlín

aneb�Deník�puberťáka�aneb�Mé�dětství�v�socializmu.�Retro�komedie,�
inspirovaná�autorovým�dětstvím�prožitým�v�socialistickém�
Československu.
www.malascenazlin.cz

YAMATO�–�THE�DRUMMERS�OF�JAPAN�2016�BAKUON

6.�11.,�20:00,�Kongresové�centrum

Celosvětově�proslulý�bubenický�ansámbl�se�po�dvou�letech�vrací�zpět�
do�České�republiky!
www.pragokoncert.com

MOLDAVSKO�A�MOLDÁVIE�aneb�TOULKY�BESARÁBIÍ

7.�11.,�19:00,�Zelenáčova�šopa

Moldávie�nebo�Moldavsko?�Kde�vlastně�leží�a�existuje�vůbec?�Odpověď�
na�tyto�a�mnohé�další�otázky�se�dozvíte�na�cestovatelské�besedě�
Roberta�Baziky.
www.sopa.cz

MALÝ�POUTNÍK

9.�11.,�15:30,�Family�Point
Beseda�o�portugalské�cestě�do�Santiaga�de�Compostela�s�11měsíčním�
miminkem�na�zádech.
www.zlin.familypoint.cz

ŠÁTKY�PRO�PORADNU

11.�11.,�9:00–16:00,�budova�Reginy

Přijďte�si�udělat�radost�koupí�šátku�či�bižuterie�„z�druhé�ruky“.�Výtěžek�
bude�věnován�na�podporu�činnosti�Poradny�pro�ženy�a�dívky�Zlín.
www.poradnazlin.webnode.cz

MARTÍNCI

11.�11.,�Zlín

Průvod�žáků�ZUŠ�v�čele�se�svatým�Martinem.�Po�trase�zastávky�
s�programem�(u�zámku,�na�náměstí�Míru�a�u�Zlínského�klubu�204).
www.zus-zlin.cz

SNOW�FILM�FEST

11.�11.,�Golden�Apple�Cinema

Na�své�si�přijdou�milovníci�freeridu,�expedic,�horolezectví�i�plachtění�po�
nekonečných�vodách�oceánů.
www.naboso.org

FESTIVAL�STAVEBNIC

12.�–�13.�11.,�8:00–19:00,�14|15�Baťův�institut

K�vidění�a�vyzkoušení�budou�tradiční�i�méně�obvyklé�stavebnice�
z�nejrůznějších�materiálů.
www.inspiracezlin.eu

SVATBA�NANEČISTO

12.�11.,�10:00–18:00,�hotel�Moskva

Veletrh�svatebních�služeb�a�módních�trendů.
www.svatbananecisto.cz

SOBOTNÍ�TVOŘENÍ

12.�11.,�14:00–16:00,�DDM�Astra�Družstevní

Děti�si�budou�moci�vyrobit�magický�lapač�snů�a�dozví�se�také�o�jeho�
původu�a�využití.
www.ddmastra.cz

AFRIKA�V�MRAZU�A�V�PONOŽKÁCH

12.�11.,�14|15�Baťův�institut,�kavárna

Přednáška�Dominika�Ilichmana�a�Adama�Hofmana�o�tříměsíční�cestě�
po�Tanzánii,�Keni,�Somálsku�a�přírodní�kráse�těchto�zemí.�
www.14-15.cz

AVION�BIG�BAND�a�JIŘÍ�KORN

13.�11.,�18:00,�Kongresové�centrum

Oblíbený�zlínský�orchestr�Avion�Big�Band�vystoupí�se�známým�zpěvákem�
Jiřím�Kornem.
www.avionbigband.cz

POSLEDNÍ�RECITÁL�MARTY�KUBIŠOVÉ

13.�11.,�19:00,�Městské�divadlo�Zlín

Legendární�zpěvačka�se�rozhodla,�že�v�roce�2017�ve�svých�
pětasedmdesáti�ukončí�pěveckou�kariéru.�Nenechte�si�ujít�její�poslední�
recitál!�Vstupenky�v�síti�Ticketportal.
www.martakubisova.cz

INGRID�JAMES�QUARTET

14.�11.,�Alternativa

Jazzový�koncert.�Ingrid�James,�jednu�z�největších�australských�jazzových�
zpěvaček,�doprovodí�trio�kytaristy�Libora�Šmoldase.
www.zlin.eu/alternativa

VÝLET�PRO�SENIORY�–�FILMOVÉ�ATELIÉRY�ve�Zlíně

15.�11.,�9:00,�Senior�Point
Návštěva�Filmového�uzlu�Zlín�a�Kabinetu�filmové�historie.�Sraz�u�recepce�
Family�a�Senior�Pointu�v�9:00.�S�sebou�kartičku�MHD�nebo�dvě�jízdenky,�
peníze�na�vstupné�(cca�100�Kč).
www.zlin.familypoint.cz

PREVENCE�A�LÉČBA�ZIMNÍCH�NEMOCÍ

15.�11.,�9:30,�Family�Point
Tematické�setkání�pro�rodiče�s�dětmi.�Vede�laktační�poradkyně.�Vstupné�
30�Kč.
www.zlin.familypoint.cz

Eric�Assous:�PŘÍBUZNÉ�SI�NEVYBÍRÁME

15.�11.,�19:00,�Academia�centrum�UTB

Rodinnou�oslavu�dokonale�okoření�příchod�mladé�vyzývavé�sekretářky.�
Francouzská�komedie.
www.september.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

CHARITATIVNÍ�VEČER�PRO�ŠANCI�PRO�ŽIVOT,�Z.�S.

18.�11.,�19:00–23:00,�Kavárna�Továrna

Obsluhovat�budou�slavní�triatlonisté�a�hudbu�zajistí�kapela�The�Fakers�
Pearl�Jam�Tribute�Band.�
www.kavarnatovarna.cz

DO�ZOO�ZA�KAČKU�–�PRARODIČE�S�VNOUČATY

19.�–�20.�11.,�ZOO�Zlín

Využijte�příležitosti�navštívit�zoo�za�výhodnou�cenu.
www.zoozlin.eu

MINIFESTIVAL�EKOLOGICKÉ�ZEMĚDĚLSTVÍ

19.�11.,�13:00,�Alternativa

Přednášky,�prezentace�ekologických�zemědělců,�dokumentární�filmy,�
ochutnávky�biopotravin.
www.iskopanice.cz

ZLÍNSKÉ�SLAVNOSTI�VÍNA

19.�11.,�hrad�Malenovice

Přijďte�ochutnat�Svatomartinská�vína�a�kvalitní�pochutiny.
www.zlinskeslavnostivina.cz

ZLÍNSKÁ�NOC�DIVADEL�2016

19.�11.,�18:00,�Městské�divadlo�Zlín

Nenechte�si�ujít�Akci�baterka,�improvizovanou�kavárnu�s�promítáním�
divadelních�dokumentů�nebo�podvečerní�Žítkovské�bohyně�a�vychutnejte�
si�výjimečnou�atmosféru!
www.divadlozlin.cz

ZIMNÍ�MASTERS�OF�ROCK

19.�11.,�hala�Euronics

XI.�ročník�zimní�verze�největšího�rockového�festivalu�u�nás.
www.pragokoncert.com

ŽALMAN�A�SPOL.�–�70�JAR

20.�a�21.�11.,�19:00,�Zelenáčova�šopa

Koncerty�v�rámci�velkého�turné�k�70.�narozeninám�Pavla�Lohonky.
www.sopa.cz

DÁMSKÝ�ZÁMECKÝ�JARMARK

24.�11.,�11:00–18:00,�zlínský�zámek

Na�prodej�budou�originální�výrobky�–�věnce�a�dekorace,�cínové�
či�skleněné�šperky,�přání,�regionální�pochutiny,�šátky,�šité�hračky,�
přírodní�kosmetika,�originální�klobouky�či�obrázky.
www.khkzlin.cz

BESÍDKA�2016�–�DIVADLO�SKLEP

24.�11.,�19:00,�Academia�centrum�UTB

Besídka�je�tradiční�forma�představení�Divadla�Sklep,�která�je�každoročně�
obměňována�těmi�nejlepšími�nápady,�písněmi�a�scénkami�v�podání�
tvůrců�a�zároveň�účinkujících.
www.september.cz

ZLÍN�DESIGN�MARKET

26.�–�27.�11.,�zlínský�zámek

Přijďte�se�podívat�na�prodejní�přehlídku�autorské�tvorby,�která�Vám�
nabídne�neobyčejný�zážitek�s�možností�zakoupení�originálních�dárků�na�
Vánoce!
www.zlin-design.cz

DEN�PRO�DĚTSKOU�KNIHU

26.�11.,�9:00–13:00,�knihovna�Fr.�Bartoše,�budova�15

Vyhlášení�výtvarné�soutěže�Vánoce�u�nás�doma,�čtení�z�Bartošovy�
Kytice,�divadlo�pro�děti�Kašpárek�pánem�skalního�hradu,�dílny,�hry.
www.kfbz.cz

SLAVNOSTNÍ�ROZSVÍCENÍ�VÁNOČNÍHO�STROMU

27.�11.,�od�15:45,�náměstí�Míru

V�15:45�slavnostní�fanfáry�trubačů�zahájí�Adventní�čas,�po�vystoupení�
Pavla�Šporcla�(housle)�a�Vojtěcha�Szabó�(akordeon)�primátor�města�
rozsvítí�vánoční�strom�(v�16:30).�V�17:00�bude�zahájena�Ježíškova�pošta�
a�pak�vystoupí�Event�Jazz�Trio.
www.zlin.eu

ADVENTNÍ�ČAS�A�VÁNOČNÍ�JARMARK

27.�11.�–�23.�12.,�náměstí�Míru

Přijďte�si�užít�vánoční�atmosféru,�dát�si�něco�dobrého�či�koupit�dárky�na�
Vánoce.�Těšit�se�můžete�samozřejmě�i�na�bohatý�program�a�krásně�
osvícené�náměstí.
www.zlin.eu

PODZIMNÍ�KONCERT�VELKÉHO�DECHOVÉHO�ORCHESTRU�
MĚSTA�ZLÍNA

27.�11.,�17:00,�Kongresové�centrum

www.vdozlin.cz

HANA�A�PETR�ULRYCHOVI�S�JAVORY

27.�11.,�19:00,�Malá�scéna�Zlín

Koncert�oblíbených�sourozenců�a�jejich�kapely�Javory.
www.velryba.cz

ALMANACH�ZLÍNSKÉ�LITERÁRNÍ�TRŽNICE

28.�11.,�17:00,�knihovna�Fr.�Bartoše,�budova�15

Zlínská�literární�tržnice�po�roce�přichází�s�druhým�číslem�almanachu�
Terasa,�který�obsahuje�práce�známých�i�začínajících�autorů,�jež�jsou�
spjatí�s�regionem.
www.kfbz.cz

KRISTÍNA�&�BAND

28.�11.,�19:00,�Kongresové�centrum

Zazní�novější�písně,�ale�i�známé�hity.�Vstupenky�v�síti�Ticketportal�a�
agentuře�September.
www.september.cz

VÁNOČNÍ�KONCERT�ALICE�KONEČNÉ�2016

30.�11.,�19:00,�Kongresové�centrum

Moderuje�Martin�Hrdinka.�Hosté�80's�Factory,�Kateřina�Brožová,�Bohuš�
Matuš,�Miro�Procházka.�Předprodej�Ticketpro,�cena�190�Kč.
www.alicekonecna.cz

VÁNOČNÍ�KONCERT�ORCHESTRU�VÁCLAVA�HYBŠE

30.�11.,�17:00,�Městské�divadlo�Zlín

Hlavním�hostem�letošního�vánočního�turné�Orchestru�V.�Hybše�bude�Duo�
Kamélie�–�Hana�Buštíková�a�Dana�Vlková.�
www.divadlozlin.cz

DÁMY�A�PÁNOVÉ,�DRŽTE�SI�KLOBOUKY!

do�20.�11.,�Muzeum�JV�Moravy,�budova�14

Výstava�pro�všechny�vášnivé�nositele�klobouků�a�nadšené�obdivovatele�
všemožných�pokrývek�hlavy�vznikla�v�současnosti�s�Muzeem�
Novojičínska.
www.muzeum-zlin.cz

MÍSTA�SPOLUPRÁCE

do�20.�11.,�KGVU,�budova�14

Jedenáct�příkladů�kultivace�a�iniciace�veřejného�prostoru�v�městských�
periferiích,�odlehlých�lokalitách,�malých�městech�a�obcích.�
www.galeriezlin.cz

ZDE�ŽIJÍ�LVI

31.�10.�–�24.�11.,�14|15�Baťův�institut,�kavárna

Výstava�fotografií�s�příběhem.�2.�11.�v�18:00�zahájení�výstavy�formou�
přednášky�fotografa�a�cestovatele�Richarda�Jaroňka.
www.14-15.cz

VÝTVARNÁ�TVORBA�DĚTÍ�Z�DDM�ASTRA

1.�11.�–�1.�12.,�2.�patro�zlínské�radnice

Výstava�tvorby�dětí�z��výtvarně�tvořivých�kroužků�a�příměstských�táborů.
www.ddmastra.cz

MAGICKÝ�ZLÍN

2.�11.�–�3.�12.,�Alternativa

Výstava�fotografií�Josefa�Řezníčka�(Jsf�Abb).
www.zlin.eu/alternativa

V�HLAVĚ�ARCHITEKTA

8.�11.�2016�–�5.�2.�2017,�KGVU,�budova�14

Základem�oboustranného�výkladu�je�výběr�čtyř�staveb,�které�Kraus�
obdivuje�u�Sládečka�a�Sládeček�u�Krause.�Vernisáž�8.�11.
www.galeriezlin.cz

ORBIS�PICTUS�PLAY�ZLÍN

stálá�expozice,�zlínský�zámek

Unikátní�výstava�interaktivních�objektů.�
www.zlinskyzamek.cz

VÝSTAVY


